UJESJELLES BULQIZE SH A
NIPTI J66702422A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr. 2 Date 06022020

Sot ne daten 06/02/2020, ne seline e shogerise "UJESJELLES BULQIZE SH A Asamble¢ja ¢
Pergjithshme e Shogerise, e perbere nga Aksionari | Vetem

-Bashkia Bulqize qe zoteron 100 % e kapitalit te shogerise:

Per bashkimin e shogerise “Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-Martanesh SH A me
shogerine “UJESJELLES BULQIZE SH A ,, , nepermjet perthithjes se shogerise
“Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-Martanesh SH A nga shogeria perthithese
“UJESJELLES BULQIZE SH A.

Me perfundim te diskutimeve asamblea VENDOSI:

1. Te miratoje :Raportin e Ekspertit Kontabel te z Bujar RAMI dhe marreveshjen
per bashkimin e shogerise “Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-Martanesh
SH A me shogerine “UJESJELLES BULQIZE SH A, nepermjet perthithjes se
shogerise “Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-Martanesh SH A nga
shogeria perthithese "*UJESJELLES BULQIZE SH A si edhe dhe raportin e
administratoreve te shogerive ne lidhje me procesin e bashkimit.

2., Duke filluar nga momenti i Bashkimit shogeria do te drejtohet ng administrator
z Asllan Daxha deri me date 16/10/2022.

3. Te miratoje zmadhimin e kapitalit ne kuadrin e bashkimit si me poshte:

-Kapitali gjithesej ishte 58.5352.000 lcke behet 125.462.000 leke
-Nr i aksioneve ishte dhe ngelet I{nje).

Pergindja e pjesemarjes.
-Bashkia Bulgize. 100% zoteruese.
Awdan daxho

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet 2. . 77Y 00 TN

Aksionar | Vetem
Bashkia Bulgize

Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-Martanesh SH A
NIPTI K469154284A

VENDIM
Nr. 2 Date 06/02/2020)

Sot ne daten 0670272020, ne seline e shogerise “Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-
Martanesh SH A Asambleja e Pergjithshme ¢ Shogerise, ¢ perbere nga

Aksionar I vetem,Bashkia Bulgize ¢ cila zoteron 100 % te kapitalit te shogerise.konform ligjit
nr.9901 date 14.04.2008 =~ Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™, si dhe rregullave te percakiuara

ne Statutin e Shogerise, pasi mori ne shgyrtim sipas rendit te dites:

Per bashkimin e shogerise “Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-Martanesh SH A me shogerine
LJESJELLES BULQIZE SH A, nepermjet perthithjes se shogerise "Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-
Martanesh nga shogeria perthithese “UJESJELLES BULQIZE SH A,

VENDOSI:

1. Te miratoje  marreveshjen Per bashkimin e shogerise " Ujesjelles-Sherbime
Komunale Kraste-Martanesh SH A me shogerine UJESJELLES BULQIZE SH
Anepermijet perthithjes se shogerise “Ujesjelles-Sherbime Komunale Kraste-
Martanesh nga shogeria perthithese “UJESJELLES BULQIZE SH A. dhe raportin
e administratoreve te shogerive ne lidhje me procesin e bashkimit

ielles-Sherbime Komunale

2 Te miratoje prishjen pa likuidim te shogerise “Ujes
Kraste-Martanesh SHA

3.Te ngarkohet 24*5{/"?”'")5?%? me kryerjen e veprimeve te nevojshme per
depozitimin e akteve ne Qendren Kombetarere te Biznesit.

AKSIONARI I VETEM
BASHKIA BULOIZE






